國立虎尾科技大學教務處   公告
                                         聯絡人及電話:謝坤霖 分機5111

主旨:上課點名作業事項，請依說明辦理，請各位師長及同學注意配

合實行。

說明：

本學期開始實施之雲端點名作業，由於點名系統與資料庫連結出

現瑕疵，為讓同學能專心求學，減少不必要的干擾，特做以下作業調

整：

(一) 開學前三週之點名以教師點名為主，刷卡點名為輔。有關

因系統問題產生之曠缺課紀錄，由業務單位處理，同學不

用辦理銷曠課申請，不會影響同學權益；若個人因素缺課

請假，則仍須辦理請假手續。

(二) 目前系統已大致穩定，零星之缺失將於近期逐步改善，爾

後仍將以刷卡點名為主；為充份驗證系統，請同學到課時

仍須刷卡簽到。

(三) 本項業務由教務處與學務處共同執行，有關系統問題請洽

教學業務組謝坤霖先生，分機 5111；有關請假與銷曠課問

題請洽生活輔導組唐賞娟小姐，分機 5136。